
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 5 ze dne 09.08.2017 

 
USNESENÍ č. 104/ZM/2017 Rozpočtové opatření č. 78 k rozpočtu na rok 2017 - navýšení 

výdajů v položce soudní spory 
 
Zastupitelstvo města Lanškroun schválilo  rozpočtové opatření č. 78 k rozpočtu města na rok 2017 - 
navýšení výdajů ve výši 4.000.000 Kč v položce - Soudní spory. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2017  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 

USNESENÍ č. 105/ZM/2017 Změna budoucího kupujícího z důvodu čerpání hypotéky - 
parcela pro rodinný dům v Dolním Třešňovci 

 
Zastupitelstvo města Lanškroun se seznámilo s žádostí čj. MULA 23489/2017 ze dne 26.07.2017 
o zúžení strany budoucí kupující na prodej pozemku ke stavbě rodinného domu v Dolním Třešňovci.  

 Zastupitelstvo města Lanškroun rozhodlo   

• zrušit usnesení č. 63/ZM/2017 ze dne 25.05.2017. 

• prodat pozemky ppč. 183/1 o výměře 749 m2 a ppč. 183/3 o výměře 747 m2 obě v k. ú. Dolní 
Třešňovec smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy za účelem výstavby rodinného domu 
za celkovou cenu 448.800 Kč s připočtením DPH v aktuální výši a nákladů spojených s prodejem 
pod podmínkou výstavby základové desky ve lhůtě 24 měsíců. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2017  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města    
 
 
Miloš Smola v. r.     
místostarosta města 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, 
o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení, která je založena u sekretářky 
starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Výtah z usnesení Zastupitelstva města Lanškroun č. 5 ze dne 09.08.2017
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, o obcích, mohou přijít a nahlédnout do nezkrácené verze usnesení...

